ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1970/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À BAIXA DE ALVARÁ sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

ATLAS JAYMAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA   Processo nº     49584/2019
JAYMAR LA CROSSE LIMITED   Processo nº     49584/2019
GORDON JOHN REID WALKER   Processo nº     49584/2019
VIGILANCIA CATEDRAL LTDA    Processo nº     51887/2019
EDINALDO CARMO SILVA OLIVEIRA   Processo nº     51887/2019
MARCELO ALVES DE MENEZES    Processo nº     51887/2019
MARIA REJANE NUNES CASE    Processo nº     51887/2019
GDK S.A. EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL   Processo nº     52401/2019
CESAR ROBERTO SANTOS OLIVEIRA   Processo nº     52401/2019
SANTA RITA COMÉRCIO E INSTALAÇÕES LTDA Processo nº     52403/2019
ENGEFORM ENGENHARIA LTDA     Processo nº     54061/2019
ARNALDO LANDI DE SOUZA MELLO    Processo nº     54061/2019
REYNALDO DABUS ABUCHAM     Processo nº     54061/2019
ANDRE VILLAC ABUCHAM      Processo nº     54061/2019
JOANA VILLAC ABUCHAM RIBEIRO     Processo nº     54061/2019
INTERCONTI SERVIÇOS DE DIGITAÇÃO EIRELI Processo nº     58891/2019
REYNALDO MACHADO DE OLIVEIRA  Processo nº     58891/2019
ROBSON FRANKLIN SOBRINHO SOARES  Processo nº     58891/2019

Macaé-RJ, 09 de maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda